
1  

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA dell 'INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di I GRADO 

Via Roma – 98061 BROLO (ME) 
C. F. 94007200838 C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689,Tel. 0941/561503 

sito web: www.icbrolo.edu.it 

e-mail:meic83900A@istruzione.it - e-mail cert.: meic83900A@pec.istruzione.it 
 

Al DSGA - Ai docenti - All'albo online 

Al sito web- sezione PON 

Agli Atti- Istituto Comprensivo di Brolo 

 

Oggetto: Individuazione Figure professionali. 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 2014- 2020. Asse I – Istruzione –  

 Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 - Progetto PON Competenze di base  

 Codice identificativo:10.2.1A FSEPON-SI-2017-419. Azione 10.2.1A Azioni specifiche per la 

 scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); 

 CUP: E85B17007810007  
 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la graduatoria definitiva prot. n. 3072 del 16/05/2019; 

Vista la rinuncia prot. n. 3273 del 24.05.2019 presentata dall'insegnante Giardina Antonella; 

Viste le rinunce delle insegnanti TUTOR: 

Ottaviano Rosa prot. n. 3270 del 24.05.2019;  

Cantali Gina prot. n. 3271 del 24.05.2019 

Costantino Stefana prot. n. 3272 del 24.05.2019  

 
DISPONE 

 

l' assegnazione degli incarichi nell'ambito delle attività del PON in oggetto come segue: 
 

 

COGNOME  NOME INCARICO Ore previste 

DI GREGORIO MARIA REFERENTE/FACILITATORE PER L'IMPLEMENTAZIONE DEL 
PIANO 

32 

FERRARO FRANCA REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 28 

 

 

                                   MODULO FORMATIVO – MI ESPRIMO CON IL CORPO 
 

COGNOME  NOME INCARICO ore 

GIARDINA ANTONELLA ESPERTO  INTERNO 30 

OTTAVIANO ROSA TUTOR 30 

 

 

                                   MODULO FORMATIVO – GIOCO E MI ESPRIMO CON IL CORPO 
 

COGNOME  NOME INCARICO ore 

GIARDINA ANTONELLA ESPERTO  INTERNO 30 

MANIACI DANIELA TUTOR 30 

 
 

 

 
 

 

 

http://www.icbrolo.gov.it/
mailto:MEIC83900A@istruzione.it
mailto:meic83900A@pec.istruzione.it




2  

 

MODULO FORMATIVO – GIO-COLORMANIPOLANDO 
 

COGNOME  NOME INCARICO ore 

GIARDINA ANTONELLA ESPERTO  INTERNO 30 

DI LUCA L.  MARIA TUTOR 30 

 

 

                                   MODULO FORMATIVO – TOCCO E… TRASFORMO 
 

COGNOME  NOME INCARICO ore 

MONDELLO FELICIA ESPERTO  INTERNO 30 

RUGGERI CARMELA TUTOR 30 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico        

Prof.ssa Maria Ricciardello 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


